
 

UCHWAŁA Nr  XIV / 110 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  26 listopada 2015 r. 

 
w sprawie  wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek 

dziennych tej opłaty oraz zasad jej poboru. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art.15 i art.19 pkt 1 lit.a   
i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych   ( Dz. U.   
z 2014 r.  poz. 849 z późn. zm.) 

 
Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Miasta Sanoka. 
2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na 

targowiskach położonych w Sanoku przy:  
- ul. Piłsudskiego – działka o nr ewid. 579/4 obręb Śródmieście, 
- ul. Okulickiego – działka   o  nr ewid. 657/1 obręb Dąbrówka,  
- ul. Traugutta – działka o nr. ewid. 78/1 obręb Wójtowstwo,  
- ul. Lipińskiego – działka o nr. ewid. 2193 (Zielony Rynek)  obręb Posada  
w wysokości: 
1) przy sprzedaży : 

               a) ze stoiska handlowego o powierzchni  do 10m²               - 10,00 zł 
               b) ze stoiska handlowego o powierzchni  od 10,01m² do 20m2         -15,00 zł 
               c) ze stoiska handlowego o powierzchni  od 20,01m² do 30m2         - 20,00 zł 
               d) ze stoiska handlowego o powierzchni powyżej 30m²                 - 20,00 zł  
                   plus 0,50 zł za każdy kolejny  m2  zajętej powierzchni,   
  
          2)  przy sprzedaży z samochodu (platformy, przyczepy): 
                a) z samochodu osobowego       - 18,00 zł 
                b) z samochodu ciężarowego i ciężarowo-osobowego   

do 3,5 tony            - 22,00 zł  
      c) z  samochodu ciężarowego powyżej 3,5 ton        - 28,00 zł                    

          3)  przy sprzedaży  z ręki, kosza, skrzynki itp.    -  6,00  zł                          
          4)  przy sprzedaży ze stołu produktów rolno- spożywczych  -  3,00  zł                    
 

3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej             
na innych targowiskach nie wymienionych w  ust.1, w wysokości: 
1)  przy sprzedaży : 

 a) ze stoiska handlowego o powierzchni  do 10 m2   - 30,00 zł 
 b) ze stoiska handlowego o powierzchni  od 10,01m² do 20m2    - 45,00 zł 

                 c) ze stoiska handlowego o powierzchni  od  20,01m² do 30m2   - 60,00 zł 



                 d) ze stoiska handlowego o powierzchni powyżej 30m²            -   60,00 zł 
                  plus1,50 zł za każdy kolejny  m2  zajętej powierzchni, 
 
            2)  przy sprzedaży z samochodu (platformy, przyczepy): 
                 a) z samochodu osobowego                -   54,00 zł 
                 b) z samochodu ciężarowego i ciężarowo-osobowego 

do 3,5 tony                          -  66,00 zł 
                c) z  samochodu ciężarowego powyżej 3,5 ton   -  84,00 zł 
            3)  przy sprzedaży  z ręki, kosza, skrzynki itp.    -  18,00 zł 
            4)  przy sprzedaży ze stołu produktów rolno - spożywczych  -    9,00 zł 
 

§ 2 
 

Terminem płatności  opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na 
targowisku. 

 
§ 3 

 
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Na inkasenta opłaty  targowej wyznacza  się  Klub Sportowy EKOBALL  

38-500 Sanok ul. Okulickiego 55. 
3. Opłatę targowa pobiera się w gotówce, w terminie płatności, w chwili 

wezwania przez inkasenta do jej zapłaty. 
4. Inkasent potwierdza uiszczenie opłaty targowej przez zobowiązanego wydając 

pokwitowanie przyjętej wpłaty na druku ścisłego zarachowania wydanym 
przez Urząd Miasta Sanoka. 

5. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie za inkaso  w  wysokości: 
-  50%  opłaty targowej pobranej  na targowiskach wymienionych w  § 1 ust.2. 
- 60%  opłaty targowej pobranej na  targowiskach,. o których mowa                  
w  § 1 ust.3. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 5 
 
Traci moc uchwała Nr LXV/522/14 Rady Miasta Sanoka z dnia 15 października     
2014 r. w sprawie  wysokości dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru,  
określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

§ 6 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 
 

Przewodniczący 
   Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 



 
 
      
 
 


